

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



FACTURA

Seria: SOF

Numar 20043586

Data 28/05/2020

OFFICE DIRECT

Birouri de necopt

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR

3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul

Cont

Banca

MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 4 S.R.L.

INTRAPE 2020

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	319090923 Agenda A5 datata 2020, ARTIBEST VERDE - 5948511822276 - L11D ✓	buc	3	8.39	25.18	4.78	19
2	5500071 Agrafe birou, 78mm, 50 buc/cutie, CENTRUM - 4030969800751 - C10B ✓	buc	2	4.87	9.75	1.85	19
3	1220030 Biblioraft marmorat 7.5 cm - - J1B ✓	buc	5	4.61	23.07	4.38	19
4	306111015 Burete de vase FINO, 3 buc/set - 5900536279213 - F6C ✓	buc	1	4.12	4.12	0.78	19
5	328081322 Calet scolar A4 80 file FIGNA Clasic MATEMATICA - 6420387482994 - J4C ✓	buc	2	3.69	7.39	1.40	19
6	304030914 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO - 8901057524421 - C11D ✓	buc	6	1.34	8.07	1.53	19
7	314021425 Cos pentru colectare selectiva 45l PLAFOR Quatro MARO ✓	buc	1	81.51	81.51	15.49	19
8	327041213 Detergent pentru pardoseli SANO Floor Fresh 4 In 1, 4 L - 7290014005570 - F2F ✓	buc	1	30.92	30.92	5.87	19
9	313021435 Dezinfectant suprafete DETTOL Trigger, 500 ml SPARKLING LE - 5201347168414 - F7D ✓	buc	3	15.54	46.64	8.86	19
10	314101012 Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set NEGRU ✓	buc	1	16.81	16.81	3.19	19
11	1532002 File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI - 8693245571033 - C2C ✓	buc	2	6.64	13.28	2.52	19
12	302091312 Hartie ABSOLUT PAPER, A3, 80 g/mp, 500 coli/top - 5948906000074 - N5C ✓	buc	5	25.20	126.01	23.94	19
13	304050902 Hartie igienica ELFI Family, 2 straturi, 10 role/set - 6424521000433 - ✓	buc	2	7.22	14.45	2.75	19
14	330100900 Hartie IK Copy Paper, A4, 80g/mp, 500 coli/top - 8991389139202 - N3C ✓	buc	5	11.75	58.78	11.17	19
15	306050930 Lavete uscate FINO, 5 buc/set - 5900536289557 - F6E ✓	buc	1	6.30	6.30	1.20	19

CDA: - / / .Nota livr: N399186 - 27/05/20

Plata cu scadent la 04/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA- alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 28/05/2020 ora 09:10:38 Greutate: 65.13 kg			

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



OFFICE DIRECT

Birouri de necopt

FACTURA

Seria: SOF

Numar 20043586

Data 28/05/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
 3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Cont

Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
16	327071444 Manusi menaj aloa vera SANO Sushi S - 7290010883363 - F4E	buc	2	6.05	12.10	2.30	19
17	309040923 Manusi protectie din latex, 100 buc/cutie L - 3800042200546 - G3F	buc	2	83.95	167.90	31.90	19
18	316071016 Marker permanent CENTROPEN 8566 4 buc./set - 8595013617410 - Q6B	buc	1	6.72	6.72	1.28	19
19	306101624 Pix cu mecanism alb 50 buc/set ALB/ALBASTRU - - q3b	buc	1	21.85	21.85	4.15	19
20	303081245 Pix cu mecanism SCHNEIDER Office ROSU - 4004675038760 - Q2C	buc	3	1.93	5.80	1.10	19
21	303081245 Pix cu mecanism SCHNEIDER Office VERDE - 4004675038821 - Q2C	buc	3	1.93	5.80	1.10	19
22	305101130 Prosop hartie SANO Monordla, 100 m - 7290014004818 - I1B	buc	12	14.11	169.41	32.19	19
23	503051049 Rigla aluminiu 30 cm D.RECT - 5907814639462 - C13C	buc	1	4.03	4.03	0.77	19
24	524051614 Saci menajeri FINO Economy, 35 L, 30 buc/rola - 5201314931102 - G3D	buc	2	4.37	8.74	1.66	19
25	327071420 Sapun lichid pentru dispensera SANO Hn-Techno, 4 L ALBASTRU-MAR - F1E	buc	3	24.20	72.61	13.80	19
26	308061535 Set 2 echere mari DELI 6430 - 6921734964304 - K9C	buc	1	6.72	6.72	1.28	19
27	318101029 Set 6 creioane grafit OFFICE POINT - 4036775059260 - R10C	buc	4	3.11	12.44	2.36	19

CDA: - / / .Nota livr:N399186 - 27/05/20

Plata cu scadent la 04/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documenta, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia		Total	966.40	183.60
	Numele delegatului .SOFER	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)	Mijloc de transport nr	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 28/05/2020	ora 09:10:38	Greutate: 88.92 kg			